Fonte de Recursos: 115001002 - Identificacdo das Despesas com Agdes e Servigos Piblicos (FUS)

CRONOLOGIA NoDO PAGAMENTO
0
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / N FI:QCNA?_TA Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
19/07/2023 19/07/2023 | 19/07/2023 17070005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 295~ 3-3-90-32.00 - Material, Bem ou ' 31 - DROGARIA MICAELENSELTDA - 114 905 381/0001-54 | 02972022 406 R$  14.735,88
ervicn nara Dictrihuic3n Gratuita ME

2107203 | 2107203 | 21/0772023 7070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 107 M N NOGUERAINFORMATICA T o7 610 338/0001-04 | 015/2023 16564 R$ 321945

2107203 | 2107203 | 21/0772023 7070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 107 M N NOGUERAINFORMATICA T o7 610 338/0001-04 | 015/2023 2024 RS 369,80
L . 394 - 3.3.90.39. 00 Outros Servigos de 2102 - ANALISYS LABORATORIO

210772023 | 21072023 | 21/07/2023 17070007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3-3:90.39.00 - Outros Sers NALISYS LABOY 08.463.383/0001-46 |  011/2022 10641 R$  18.804,01
L . 300 - 3.3.90.39. 00 Outros Serwgos de

24/07/2023 | 24072023 | 24/07/2023 21070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3-3:90.39.00 - Outros Serv 282 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 0242022 38 R$ 2178465

24/07/203 | 24/07/2023 | 2410772023 17070009 | 3008 - Fundo Municipal de Sacide | 300~ 3:3-0-3%: ?‘Lf:ﬂ:’?ﬁfﬂ‘f”s 98 | 282 - J0E MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 02472022 39 RS 19.488,00

26/07/2023 | 26/07/2023 | 26/07/2023 21070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 ~ 5-5:0-39-00 - OUli0S SeNVIcos de | g _ cap) o5 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 215 R$  36.400,00
— [ 300-3.3.50.39.00 - Outros Servicos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA

31/07/2023 | 310772023 | 31/07/2023 27070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide lrcekon . pessgs e HINDOMAR® 10.811.772/0001-67 | 002/2022 182 RS 13.479,00

15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 15080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | ° e, Bem ou e FTOA- 1 14.908.381/000154 | 0292022 407 R$  17.217,77
o . [aterial, Bem ou - A

15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 35 00-32-00 - Material, Bem N ARL 01.452.098/0001-80 | 029/2022 884 R$ 1011988

15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 20 550 oy f:,"'a,_mff:f rouam A1 o1.452.008/0001-80 | 02972022 885 RS 9.862,24
— - 5: em ou | 1795~ JOSINEIDE MARIA DE SOUSA

15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14060003 | 3008 - Fundo Murical e Sode | oo Gt N AR 01.452.098/0001-80 | 029/2022 886 R$ 913674

16/08/2023 | 16/08/2023 | 16/08/2023 9080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 07 S utros Servicos de [ 2102 - ANALISYS TABORATORIO 1 g 463 383/0001-46 |  011/2022 10934 RS 20.604,95

18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 31070015 | 3008 - Fundo Mariciplde Seide | 00 % f 23 i'z ??,“?f“:“:ifj:fg’s % | g CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 | 022/2019 218 R$  33.540,00

18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 3070014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 5-3:20-39-00 - OUNIOS SEVIOS G T g _ cpp| o5 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 219 RS 42.120,00

18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 16080008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 5r3:20-39-00 - Oulros ol <G9S % | 5 CaLoS GLEDSON SOARES LETTE | 19.904.459/000148 | 022/2019 220 R$  25.870,00

04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 4090001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 296932?\23;’& Mater ,'_rff:’r‘f” 1495 - M CRISTINADASILVA | 31.921.071/0001-50 | 0292022 95 RS 217435

18/09/2023 | 18/09/2023 | 18/09/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 37+ 3-:20-39:00 - Oulios Servigos de [ 2102 - ANALISYS LABORATORIO 1 g 463 383/0001-46 | 01172022 11190 RS 119764

12/10/2023 12/10/2023 12/10/2023 12100001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 033/2022 457 R$ 2.421,60

06/11/2023 | 06/11/2023 | 06/11/2023 30100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2o~ 3:3-90-32.00 - Material, Bem ou | 31 - DROGARIAMICAELENSE LTDA - T4 95 351/0001-54 | 02972022 412 RS  18.541,08

4 - 3.3.90.39.1 00 Outros Servigos de 2102 - ANALISYS LABORATORIO

17112023 | 17112023 | 1771172023 1110008 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | >0 ~ aro0-20-00 - Oulios 2env A 08.463.383/0001-46 |  011/2022 11672 R$ 420981

12023 | 17112003 | 1771172023 8110002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 00~ 32039 0‘3,.’:3:;'?5,?::@5 de | 1438 - MARQ TECH COMERCIOE T 7 969.641/0001-06 14/223 1195 RS  3.700,00

177112023 | 1771172023 | 17/101/2023 16110004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 1333 fz 00- Oulios SeVicoS d& [ 1597 . pR R COSTAE CIALTDA | 23.588.740/0001-96 |  26/2023 518 R$  12.080,00

2011203 | 29/11/203 | 2971172023 21110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 262~ N NOGUEIRRINFORMATICA T o7 610 33/0001-04 | 01572023 17237 RS 120998

06/12/2023 | 06/12/2023 | 06/12/2023 30110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 3o-00-50-00 ~Oulios Senvicos de 4097 _ p R R coSTA E CIA LTDA | 23.588.740/0001-96 |  26/2023 523 R$  15.650,00

14122023 | 141272023 | 14/1212023 30110008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | > 3 3505 00 - Oulros ervicos de [ 2102 - ANALISYS LABORATORIO [ 55 463 383/0001-46 |  011/2022 11924 RS 19.555,03

19122023 | 19122023 | 1971212023 15120004 | 3008 - Fundo Muricplde Saide | X0 3 0000 - Outoe SRS % | 1057 7 R R CoOTA £ A LTOR 23.588.740/0001-96 |  26/2023 533 R$  14.860,00

Tercairne = Dacena Turidica

Fonte de s: 15001002 - Identificacdo das com Acdes e Servicos Piblicos (FUS]
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
. FISCAL ‘ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
07/12/2023 | o07/1212023 | 07/12/2023 1120008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 22 ~ a-0030-00 - OU0S @NVIGOS 08 11704 _ g 1EUDO VICENTE DE S0IUZA | 701.779.134-79 02/2023 11441 RS  3.3600| 18/12/2023 121.809 QuITADA
07/12203 | 07120203 | 0771272023 1120005 | 3008 - Fordo Muricpl de sadae | 0% f 23 fz ‘_"3,‘,33“ envigos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 17 R$  1.00000| 18/12/2023 121810 QUITADA
08/12/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 2080001 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 25> ~3-3-90-30:00 - Oulros Serv 411 - PRO-RAD CONSUTTORESEM | 87.380.086/0001-74 | 10/2023 20049 | R$ o450 | 18/12/2023 550.010.000.009.911 QUITADA
212203 | 21122023 | 2171272023 18120013 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 1232 fz 00 - Outros Servicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 18 R$  1.00000
Fonte de s: 15001002 - Identificacdo das com Acdes e Servigos Piblicos (FUS
CRONOLOGIA N°DO | o pANOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO o Al JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO ROEM BANCARIA

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a prestacéo de servico ou aquisicdo que, por sua natureza, seus objetos seiam essenciais ao atendimento das necessidades da Administracao Publica e/ou da populacdo do municipio.
CRONOLOGIA J ~ N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO L1ouTnAcio ' ORDEM BANCARIA
20/12/2023 | 20/12/2023 | 20/12/2023 2010020 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 5r:20-39-00 - OUli0S SEVIOS 08 T 344 _ yapia NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 01/2023 99 RS 3.350,00
22/12/2023 22/12/2023 | 22/12/2023 2010019 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 00 - 335035150 s Sericos de | 1975 - FRANCISCO JARQUISON 42.182.729/0001-76 |  009/2022 128 R$ 1.410,00

Tercairne - Dacena Turidica

RAIDOTNN DE 1 TRA

T éncia de do Unico de Saiide - Repasse FNS
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO




Fonte de 114 -T €éncia de do SUS Salide Bucal
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
18/08/2023 18/08/2023 18/08/2023 1080009 3008 - Fundo Municipal de Saude | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 29 R$ 5.760,00
28/09/2023 28/09/2023 28/09/2023 25090001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 31 R$ 7.200,00
06/11/2023 06/11/2023 06/11/2023 25100002 3008 - Fundo Municipal de Saude | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 32 R$ 4.320,00
07/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 4120003 3008 - Fundo Municipal de Saude | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 34 R$ 5.760,00
22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 1120010 3008 - Fundo Municipal de Saude | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 36 R$ 5.760,00
Fonte de 16000000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recul da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DI JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
- . N 1447 - RDF - DISTRIBUIDORA DE
06/09/2023 06/09/2023 06/09/2023 23080003 3008 - Fundo Municipal de Salde | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PRODLITOS PARA SALIDE | THA 12.305.387/0001-73 06/2023 371113 R$ 109.471,00 22/12/2023 5.500.220.000.175.000 QUITADA
06/09/2023 06/09/2023 06/09/2023 23080004 3008 - Fundo Municipal de Saude | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1‘;?270;)522:_ Eisklkii:‘:ziol‘{:niE 12.305.387/0001-73 06/2023 371125 R$ 35.967,50 22/12/2023 5.500.220.000.175.000 QUITADA
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090003 3008 - Fundo Municipal de Saude | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 06/2023 1809 R$ 21.060,00
10/11/2023 10/11/2023 10/11/2023 20100009 3008 - Fundo Municipal de Satde | 465 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 23/2023 1872 R$ 4.737,75

Fonte de : 16000000 - T éncia de Fundo a Fundo de da ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PROCESSO INDENIZATORIO
CRONOLOGIA N DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP ORDEM BANCARIA
— | 387-3.1.00.93.00 - Indemizagbes ¢ | 1237 - TERRA SUL COMERCIO DE
07/11/2023 | 07/11/2023 | 07/11/2023 7110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 90 nd o CONERC] 32.364.622/0001-48 05490 5648 RS 1602,00
Fonte de 16000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO CLDEJEIEI
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040018 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1652 R$ 8595750
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040020 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1653 R$  45.087,73
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040021 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1650 R$  84590,90
13/06/2023 | 13/06/2023 | 13/06/2023 25050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-01 |  12/2023 1035 R$ 673005
- | 393 -3.3.50.39.00 - Outros Servicos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
31/07/2023 | 31/07/2023 | 31/07/2023 25070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3390.39.00 - Outros Sery P 10.811.772/0001-67 | 002/2022 181 RS 1417270
01/092023 | 01/09/2023 | 01/09/2023 1080014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 181 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 |  12/2023 1088 R$ 204145
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 1080030 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2>~ -3-90-39-00 - Oulros Sevicos de 321 - MA QDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1192 R$ 1293810
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 28080003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2>~ 3-3-90-39.00 - Oulros Servicos de 321 - MAQDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1193 R$ 395020
26/10/2023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 20100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2>~ 3-3-90.39.00 - Oulros Servicos de 321 - MA QDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1216 RS 2.80400
27/10/2023 | 2771072023 | 27/10/2023 19100001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 |  12/2023 1120 R$ 125126
31/10/2023 | 311072023 | 31/10/2023 19100002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - NDASILVA DIASLTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 4987 R$  2.880,00
31/10/2023 | 311072023 | 31/10/2023 31100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - NDASILVADIASLTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 4996 R$  3.270,00
0711203 | 07112023 | 07/11/2023 25100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 70° - MICUEL ARCANJO COLACRDA T 49 373 053/0001-70 | 0972023 958 RS 581478
07/11/2023 07/11/2023 | 07/11/2023 25100004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706~ MIGUEL ARCANJO COLACADA | g 573 03/0001-70 09/2023 959 R$  10.872,90
09/11/2023 | 09112023 | o09/11/2023 11100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2°> - PEPOSITO DE GAS 2IRMAQS 115 666 751/0001-62 | 03472022 8511 R$ 111143
10/11/2023 | 10112023 | 10/11/2023 10110021 | 3008 - Fundo Municipal de Sajde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - NDASILVADIASLTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 5042 R$  5.640,00
vy2023 | 17112003 | 171172023 10110023 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | aere O ionoms COMERCIODE 1 g 6o6.061/0001-63 | 242023 2326 R$ 5292981
2112023 | 21112023 | 211172023 17110002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 8226 RS 1698,00
24/11/2023 | 24/11/2023 | 24/11/2023 17110004 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 | 09/2023 740 R$ 310388
-~ | 393 -3.3.50.39.00 - Outros Servicos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
15/12/2023 | 15/12/2023 | 15/12/2023 30110009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3:3:90.39.00 - Outros oend ks 10.811.772/0001-67 | 002/2022 192 R$ 2115570
19/12/2023 | 19/12/2023 | 19/12/2023 30110014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 |  09/2023 753 R$ 833536
22/12/2023 | 22/12/2023 | 2271212023 20120001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO |  11.067.095/0001-87 |  33/2023 784 R$ 274,93
CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DI JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACEO ARP PAGAMENTO R

CRONOLOGIA

N° DA NOTA

PAGAMENTO




DATA DO DATA DO DATA NF EMp. uniaage Urgamentaria Despesa / escrigao Creaor/ rorneceaor CNPJ / CPE CUNIKAIU / vaior (K$) DATA DO JUSILFICAILVA
PROTOCOLO | ATESTO L1ouTDACAO _ ARP FISCAL ORDEM BANCARIA
15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 13120002 3008 - Fundo Municipal de Satide 1186 - 339(9;2‘?‘,?\‘; Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI 29.894.043/0001-40 23/2023 1924 R$ 49.925,00 18/12/2023 121.801 QUITADA
15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 14120003 3008 - Fundo Municipal de Satide 1186 - 339(9;2‘?‘,?\‘; Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI 29.894.043/0001-40 23/2023 1925 R$ 35.283,00 18/12/2023 121.802 QUITADA
15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 15120001 3008 - Fundo Municipal de Satide 1186 - 339(9;2‘?‘,?\‘; Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI 29.894.043/0001-40 23/2023 1926 R$ 49.557,80 18/12/2023 121.803 QUITADA
25/12/2023 25/12/2023 25/12/2023 22120001 3008 - Fundo Municipal de Satide 1186 - 339(9;2‘?‘,?\‘; Material de 2298 - R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA| 33.853.517/0001-82 06/2023 2361 R$ 17.476,63
25/12/2023 25/12/2023 25/12/2023 22120002 3008 - Fundo Municipal de Satide 1186 - 339(9;2‘?‘,?\‘; Material de 2298 - R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA| 33.853.517/0001-82 06/2023 2362 R$ 59.517,00
25/12/2023 25/12/2023 25/12/2023 22120003 3008 - Fundo Municipal de Satide 1186 - 339(9;[1‘?.:(; Material de 2298 - R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA| 33.853.517/0001-82 06/2023 2364 R$ 12.938,60
25/12/2023 25/12/2023 25/12/2023 22120004 3008 - Fundo Municipal de Satide 1186 - 339(9;2‘?3(; Material de 2298 - R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA| 33.853.517/0001-82 06/2023 2367 R$ 20.120,00
CRONOLOGIA . N° DA NOTA PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO @ @ JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP RDEM BANCARIA

Fonte de 16000000 - Tt réncia Fundo a Fundo de do CAPS
CRONOLOGIA j DY) N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA D JUSTIFICATIVA
PROTOCOIO ATESTO LTOUTNACAN ‘ORDEM BANCARIA
19/10/2023 | 19/10/2023 | 19/10/2023 5100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 09/2023 725 R$ 560,35
26/10/2023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 24100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  09/2023 757 R$ 720,00
07/11/2023 | 07/11/2023 | 07/11/2023 25100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 100 - MHOUEL ARCANIO COLACRDAT™ 14 373 453/0001-70 | 0172023 960 R$ 3.278,94
07/11/2023 | 07/11/2023 | 07/11/2023 25100006 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 100 - THOUEL ARCANJO COLACADAT™ 14 373 453/0001-70 | 0972023 961 R$ 1.560,72
07/11/2023 | 07/11/2023 | 07/11/2023 25100007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 - THOUEL ARCANJOCOLACADAT™ 14 373 453/0001-70 | 0972023 728 R$ 622,43
24/11/2023 | 24/11/2023 | 24/11/2023 17110006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO |  11.067.095/0001-87 09/2023 769 R$ 576,00
14/12/2023 | 14/12/2023 | 14/12/2023 30110007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 09/2023 780 R§  4.006,50
19/12/2023 | 19/12/2023 | 19/12/2023 30110012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 09/2023 752 R$ 587,64
Fonte de 16000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA - — . NO DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
[-1-Ya% daYala1WaY ATECTN LTAUTRACRN = ARD ORDEM BANCARIA
13/12/2023 | 13/12/2023 | 13/12/2023 30110005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2>~ 2-3-0-39-00 - Oulros Servicos de 1456 - T G Q DE LIMA 29984569/0001-10 045/2023 1493 R§  22.450,00
erceirns - Pessoa Juridica
Fonte de Recursos: 160000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saide da Familia
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
~ FISCAL ‘ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO T _ ARP PAGAMENTO
28/092023 | 28/09/2023 | 28/09/2023 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Sacde | +3° ~3-3-90-39.00 - Oulios Sevicos de T g5, _ sqNEUDO PEDRODASILVA | 35.973.209/0001-16 |  07/2023 3 R$  2.50000
13/12/2023 | 13/12/2023 | 13/12/2023 30110005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 1456 - T G Q DE LIMA 29984569/0001-10 045/2023 1492 R§  22.450,00
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP R RCIETD ORDEM BANCARIA
15/02/2023 | 15/02/2023 | 15/02/2023 1020016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1117 R$ 2.513,80
23/02/2023 23/02/2023 | 23/02/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 27 - 5:3-90-39:00 - Outros Servigos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [y 445 080/0001-05 41/2021 608 R$  13.005,00
Terceirne - Pacena luridica FIRFIT
20/03/2023 | 20/03/2023 | 20/03/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *°7~3:3-90.39.00 - Outros Senvicos de 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |1, 149,080/0001-05 | 01472021 624 R$  13.005,00
24/04/2023 | 24/04/2023 |  24/0/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | " ~ 3“232 39 ?%njff?ifi‘fg"s de | 1780 -BRAGA EMPREENDIMENTOS T 1 140.080/0001-05 |  41/2021 647 R§  13.005,00
09/05/2023 | 09/05/2023 | 09/05/2023 13040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 | 033/2022 3274 R$ 1.721,35
25/05/2023 25/05/2023 | 25/05/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | #7~3:3:90:39.00 - Oufros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [y 140, 0g0/0001-05 | 01472021 665 R$  13.005,00
erceirne - Pacena luridica FIRFIT
13/06/2023 | 13/06/2023 | 13/06/2023 5060004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1162 RS 3.779,32
20/06/2023 20/06/2023 | 20/06/2023 2060004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~JOAQ LINDOMAR DEALMEIDA 110 611 775000167 | 00772023 170 R$ 8.820,59
06/07/2023 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | *97 ~3:3:90.39.00 - Oulros Servicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |, 149, 030/0001-05 014/2021 675 R$  13.005,00
arceirne - Pacena luridica FIRFIT
24/07/2023 | 24/07/2023 | 24/07/2023 17070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 00.346.854/0001-07 | 0152023 3404 R$ 2.869,57
06/07/2023 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | #7~3:3:90:39.00 - Oufros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |y 140, 0g0/0001-05 | 01472021 688 R$  13.005,00
erceirne - Pacena luridica FIRFIT
16/08/2023 | 16/08/2023 | 16/08/2023 15080004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~ JOAO LINDOMAR DEALMEIDA 114 61 775/0001-67 | 007/2023 183 R$ 1214140
23/08/2023 23/08/2023 | 23/08/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | >/~ 373 -90.39.00 - Outros Servicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [, 144 480/0001-05 014/2021 698 R$  13.005,00
arceirne - Da((r\: 'I||r|rhr= FIRFIT
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 21080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | -90.39.00 - Outros Servicos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1191 R§  12.00540
04/10/2023 04/10/2023 | 04/10/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2~ 373 -90.39.00 - Outro: e""9°s de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [ 14 080/0001-05 | 014/2021 711 R$  13.005,00
arceirne - Pacena Turidica FIRFIT
19/10/2023 | 19/10/2023 | 19/10/2023 1100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | = ~ PEPOSITO DEGASZIRMAGS 145 666 761 /000162 | 0342022 8451 RS 113,99




545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA

09/11/2023 | 09/11/2023 | 09/11/2023 9110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo LINDOMAR T 10.811.772/0001-67 |  007/2023 187 R§  19.774,00
09/11/2023 09/11/2023 | 09/11/2023 9110002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~JOAQ INDOMAR DEALMEIDA 110 611 775000167 | 00772023 189 R$  11.710,70
13/12/2023 | 13/12/2023 | 13/12/2023 21110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 | 015/2023 135 R$ 393,33

Fonte de Recurso:

s: 16000000 -Transferéncia Fundo

Fundo de Recursos / Saude Bucal

CRONOLOGIA . . . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO 0 JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIoutDAcAo ARP PAGAMENTO
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 29030001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA 06.994.589/0001-77 08/2023 1207 R$ 6.009,28
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090004 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 08/2023 1810 R$ 60.114,07
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 08/2023 1811 R$ 27.202,58
22/11/2023 22/11/2023 22/11/2023 16110014 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA 06.994.589/0001-77 08/2023 1410 R$ 71.766,23

Fonte de Recursos: 1

6000000 -Transferéncia Fundo a Fu

ndo de Recursos / Vigildncia Sanitaria

CRONOLOGIA ) N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LTIOUTDACAO ARP ORDEM BANCARIA

Fonte de Recursos: 1

6000000 -Transferéncia Fundo a Fu

ndo de Recursos / Vigildncia Sanitaria

CRONOLOGIA . L o NLDO N° DA NOTA PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATADO JUSTIFICATIVA
pROTOCOLO |ATESTO T _ ARP ORDEM BANCARIA

17/11/223 17/11/2023 17/11/2023 16110005 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 22/~ 4":&90'5.2'00 - Equipamentos e | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA | 7 ¢ 338/0001-04 015/2023 17212 R$ 1.299,98

aterial Permanente 1TDA
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018,
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso I - D com C 1] (para que t tam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede piiblica de ensino))
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO _|ATESTO LT0UTDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
— - - 76~ M. B. COM. E DERIVADOS DE

18/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 15120002 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo DETROLEQ | THA 08.345.698/0001-99 04/2023 915 R$ 3.913,52 19/12/2023 121.901 QUITADA
18/12/2023 18/12/2023 | 18/12/2023 15120003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /© "™ B; COM. EDERIVADOS DE 1 g 345 695/0001-09 04/2023 916 R$ 6.066,11| 19/12/2023 121.902 QUITADA
19/12/2023 19/12/2023 | 19/12/2023 18120006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 665 R$ 2.085,26 | 19/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
19/12/2023 19/12/203 | 19/12/2023 18120007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | _ 629 - POSTO SANTARITA LTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 666 R$ 456932 19/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
19/12/2023 19/12/2023 | 19/12/2023 18120008 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITA LTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 667 R$ 251722 | 19/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
19/12/2023 19/12/203 | 19/12/2023 18120000 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | _ 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 668 R$ 205,71 19/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
19/12/2023 19/12/2023 | 19/12/2023 18120010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 496 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 669 R$ 1.111,49 | 19/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
19/12/2023 19/12/203 | 19/12/2023 18120011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | _ 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 670 R$ 522872  19/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
19/12/2023 19/12/2023 | 19/12/2023 18120012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 671 R$  20.38527 |  19/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
20/12/2003 | 29/12/2023 | 29/12/2023 27120001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /¢~ " B: COM. E DERVADOSDE T g 345 gog/0001-99 04/2023 966 R$ 4.825,03

20/12/2023 | 29/12/2023 | 29/12/2023 27120002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /0 ™" B. COM. £ DERIVADOS DE 08.345.698/0001-99 |  04/2023 967 R$  3.490,92

PETROIEN I TDA

DECRETO N°24 DE AGOSTO

DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso X - P com servigos para ial, de urgéncia e é ))
CRONOLOGIA NZIDO) N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
— | 436 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de | 2262 - C. E. DE AQUINO & F. D. C.
07/12/2023 | 07/12/2023 | 07/12/2023 30110004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde TS e ey 49.145.914/0001-30 11/2023 81 R$  132.06428| 07/12/2023 120.701 QUITADA
— | 393 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE
08/12/2023 | 08/12/2023 | 08/12/2023 7120001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide S TS e povitausy 24.797.019/0001-79 |  037/2021 1496 R$  102687,65| 14/12/2023 121.402 QUITADA
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de publico (Inciso X - com servigos para ial, de urgéncia e é )
CRONOLOGIA N® DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ > [TCANORTE RIGGRANDENSE ARP PAGAMENTO
12/12/2023 | 12/12/2023 | 12/12/2023 12120001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 300 5-:20-39-00 - Oulios Servicos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE [ 55 455 765/0001-30 |  01/2023 456062 R$ 405,00  21/12/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
12/12/2023 | 12/12/2023 | 12/12/2023 12120001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 3 z 22 fz (_)O f:r‘f‘fsmsf""g"s de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE 06 428.765/0001-39 |  01/2023 456063 RS 121500  21/12/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
12/12/2023 | 12/12/2023 | 12/12/2023 12120001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 300 5-3:20-39-00 - Oulios Servicos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE [ 55 4155 765/0001-39 |  01/2023 456064 R$ 405,00  21/12/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
18/12/2023 | 18/12/2023 | 18/12/2023 18120001 | 3008 - Fordo Muricpl de sadae | 0% ffg 39 ?‘chff?ﬁfji‘fg"s de | 1157~ LIGAMOSSOROENSEDE 1 04.026.039/0001-39 1/2023 7104 R$  3.5000| 21/12/2023 554.687.000.012.345 QuITADA
19/12/2023 | 19/12/2023 | 19/12/2023 18120005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 So-o0-2000 - Oulios Servigos de T 1187 - TG 000 RO O, | 04.026.039/0001-39 1/2023 7108 R$ 730,00  21/12/2023 554.687.000.012.345 QuITADA
[




